
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                                          г.Инза 

 

25 апреля 2017 г.                                                                             №270      

О временном ограничении движения транспорта в г. Инза 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», в связи 

с проведением  массовых мероприятий в рамках празднования 72-й годовщины 

со Дня  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Рекомендовать начальнику ОГИБДД МО МВД России «Инзенский» 

(Жигалову В.А.) 09 мая 2017 года: 

1.1. Временно ограничить движение автотранспорта по ул. Заводская, 

Тухачевского, Красных Бойцов, ведущих к центральной площади города, с 

08.00 до 14.30 час., на время проведения шествия; 

1.2. Временно ограничить движение автотранспорта по ул. Красных 

Бойцов (от административного здания МО МВД России «Инзенский» до 

памятника В.И. Ленину), ведущей к центральной площади города, с 17.30 до 

22.30 час. 

2. Установить следующий маршрут объезда движения автотранспорта: 

улица Революции -  улица Ульяновская - улица Луговая - улица Садовая. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  Главы Администрации муниципального образования «Инзенский 

район» - начальника Управления образования Тимофееву М.М. 

 

 

 

Глава Администрации  района                                               А.И. Макаров 

 
Пожарская Е.Ю. 

8(842-41)2-57-11 


